
 

    KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

zadávanou v dynamickém nákupním systému 

 

„Dynamický nákupní systém na spotřební materiál a náhradní díly 

pro tiskárny a multifunkční zařízení“ 
 

Veškerá komunikace, která se týká tohoto řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí být 

podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Podat nabídku na tuto veřejnou zakázku jsou oprávněni pouze dodavatelé, kteří podali žádost o účast 

v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS 

zařazeni.  

 

Dodavatelé nezařazení do DNS se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídky. Tito 

dodavatelé jsou však oprávnění podáním žádosti o účast dle § 140 ZZVZ požádat zadavatele o zařazení 

do DNS kdykoli po celou dobu trvání DNS.  

 

1) Název veřejné zakázky 
 

Nákup inkoustů 3/2024 

 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je nákup originálních inkoustových náplní do tiskáren pro Krajský 

úřad Karlovarského kraje. 

 

KS  Název inkoustu   Pro tiskárnu 

   

 Inkoust originální:  
5 Epson T9741 černá Epson WF-C869R 

4 Epson T9732 azurová Epson WF-C869R 

3 Epson T9733 purpurová Epson WF-C869R 

3 Epson T9734 žlutá Epson WF-C869R 

5 Epson T8581 černá Epson WF-C20590 

3 Epson T8582 azurová Epson WF-C20590 

2 Epson T8583 purpurová Epson WF-C20590 

2 Epson T8584 žlutá Epson WF-C20590 

5 Epson T9741 černá Epson WF-C869R 

    

 Odpadní nádoba:  

10 Epson T6713 Epson WF-C869R 

   

   



Výzva – veřejná zakázka: Nákup inkoustů 3/2024 zadávaná v rámci DNS                      strana: 2 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Dodavatel poskytne záruku na funkčnost dodaného spotřebního materiálu a na odstranění případných závad a 

škod na tiskárnách, zaviněných dodaným spotřebním materiálem. 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín dodání předmětu plnění VZ: 04/2023 

 

Místem dodání předmětu plnění je Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary.  

 

4) Obchodní podmínky 
 

Nákup výše uvedeného předmětu plnění bude uskutečněn na základě vystavené objednávky a v souladu 

s podmínkami uvedenými v této výzvě.  

Povinnost dodavatele potvrdit objednávku do následujícího pracovního dne po jejím doručení. 

Dodání do 10 pracovních dnů od zaslání objednávky. 

Splatnost faktury minimálně 21 dní od jejího doručení objednateli. 

Smluvní pokuta 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení s dodáním předmětu koupě. 

Smluvní pokuta 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktury. 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem bude 

nejnižší nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že 

nejnižší cena je nejlepší. 

 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

Účastník doloží nabídkovou cenu vyplněním cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této výzvy.  

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. Nabídková cena, pokud je uvedena 

na více místech nabídky včetně ceny zadávané na profil zadavatele, musí být vždy shodná, a to včetně 

haléřových položek.  

 

7) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 28. 03. 2024 do 09:00 hod.  

 

Zadavatel v souladu s § 141 odst. 2 ZZVZ zkrátil lhůtu k podání nabídek na základě souhlasu všech dodavatelů 

zařazených do dynamického nákupního systému, a to na 3 pracovní dny. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků tohoto řízení. 

 

8) Kontaktní osoba 
 

Kontaktní osobou tohoto řízení je Mgr. Petra Myšková, e-mail: petra.myskova@kr-karlovarsky.cz   

 

 

 

mailto:petra.myskova@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka: Nákup inkoustů 3/2024 zadávaná v rámci DNS                      strana: 3 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje. 

 

10) Přístup k zadávací dokumentaci 
 

Zadávací dokumentace DNS je dostupná na profilu zadavatele na této adrese: 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns_display_3.html 

 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele na této 

adrese: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007328  

 

11) Identifikační údaje zadavatele 
 

Název:           Karlovarský kraj 

Sídlo:             Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:              70891168 

DIČ:   CZ70891168 

Zastoupený:  Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

 

 

Karlovy Vary 22. 03. 2024      

 

     

                                                                                                                  Ing. Tomáš Brtek 

                                    vedoucí odboru investic  

     

Přílohy:  

1) Cenová nabídka 

 

 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns_display_3.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007328
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

